Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Комитета Государственного Совета Республики Татарстан

по бюджету, налогам и финансам

О законодательной инициативе Законодательного Собрания

Ростовской области по внесению в Государственную Думу Феде-

рального Собрания Российской Федерации проекта федерального

закона «О внесении изменений в статью 427 части второй Налогово-

го кодекса Российской Федерации»

Рассмотрев законодательную инициативу Законодательного Собрания Рос-

товской области по внесению в Государственную Думу Федерального Собра-

ния Российской Федерации проекта федерального закона «О внесении измене-

ний в статью 427 части второй Налогового кодекса Российской Федерации»,

Комитет ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Рекомендовать  Президиуму  Государственного Совета  Республики Та-

тарстан включить данный вопрос в повестку дня заседания Государственного

Совета Республики Татарстан.

2. Предложить Государственному Совету Республики Татарстан поддержать

законодательную инициативу Законодательного  Собрания Ростовской области

по внесению в Государственную Думу Федерального Собрания Российской Фе-

дерации проекта федерального закона «О внесении изменений в статью 427 час-

ти второй  Налогового кодекса Российской Федерации».

3. Поручить выступить на заседании Государственного Совета Республики

Татарстан по указанному вопросу  председателю Комитета Государственного

Совета Республики Татарстан по бюджету, налогам и финансам Л.А. Якунину.

Председатель комитета Л.А. Якунин